様式第6号（第6条関係）
動 力 装 置 許 可 申 請 書
年　　　月　　　日
　　宮崎県知事　　　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　 （郵便番号　　　－　　　　）
                                                   　　  （電話番号　　　　－　　－　　　　）
                                               　　申請者　住所
                                                       　　氏名
                                                    　　　　法人にあっては、主たる事務所の所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び名称並びに代表者の氏名
　　動力を装置したいので、温泉法第11条第1項の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

	 動力装置の目的

	 動力を装置しようとする土
 地の所在、地番及び地目
	 所　　在

	 地　　番

	 地　　目

	 温泉のゆう出量、
 温度及び成分
	 ゆう出量
	           ﾘｯﾄﾙ/分
	 温　　度
	                      　℃

	 成　　分

	 動力装置の種類及び出力
	 種　　類

	 出　　力

 　添付書類
   1　 位置図（縮尺50,000分の1以上の地形図に申請地の位置を明示すること。）
 　2 　動力を装置しようとする地点を明示した図面及びその付近の見取図（動力を装置しようとする位置を
     明確に表示し、動力を装置しようとする場所から 200 メートル以内の既存の源泉との距離を記入すること。）
 　3　 地籍図又は字図（複数の土地境界等の目標となる物から申請地までの距離を記入し、申請地の位置を     明示すること。）
　 4 　動力を装置しようとする土地の登記事項証明書
　 5　 申請者以外の者が動力を装置しようとする土地を所有する場合は、動力を装置する権利を有すること
　　 を証する書面
　 6　 申請者が温泉法第11条第3項において準用する同法第4条第1項第4号から第6号までに該当しない
　　 者であることを誓約する書面
　 7　 温泉の成分分析の写し
   8   動力装置の揚湯能力を示す書類 (能力曲線が記載された仕様書等) 及び動力装置の出力を選定した根
     拠（動力装置設置理由書、揚湯試験結果、動力装置の設置断面図等）を示した書類
　 9   動力を装置する地点を明示した写真
   10　他の法令の許可等を要する場合は、手続の状況がわかる書類（許可書、許可申請書の写し等）
　 11　その他知事が必要と認める書類又は図面